Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Municipio de Apan
Estado de Hidalgo

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/ene./2020 Al 04/sep./2020

Fecha y | 03/sep./2020

hora de Impresion| 06:10 p. m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacién

Institucién o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,401,675.71
$1,401,675.71

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$775,474.39
$775,474.39
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i Fecha y | 03/sep./2020
Usr: supervisor Del 01/ene./2020 Al OA\mm_uL__MONQ /
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Moneda de T ; s \ . ;
Benorinacién de fas Deiidss .ow‘:n‘qmﬁ_m&.ﬂ? . Institucién o Pais Acreddor  Saldo Inicial del Perigdo Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

Presidenta Municipal Cong ucio

nal

Lic. Edgar Cruz Rico
Sindico Procurador
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